[image: 3]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.08.2020					                                                № 166-р
станица  Ленинградская

Об утверждении Плана по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) с 1 января 2021 года

В целях исполнения распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 февраля 2020 года № 29-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края в 2020 году», для обеспечения дополнительных поступлений в консолидированный бюджет края, бюджеты муниципального образования Ленинградский район и бюджетов сельских поселений района:
1. Утвердить План по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) с 1 января 2021 года (приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Передириева А.Г.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     Ю.К. Касьянова

image1.jpeg